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NMNOJIHOE ONMNCAHMUE

npeaginaraeMoro Toeapa

UBQq UMC B Ka4yecTBe y4aCTHMKa B paMKaX y4aCTuUA B 3JIEKTPOHHOM aykKuumoHe nog Kogom GNL-EUXUMNQL-25/4 HnKe npenctasiseT

NMnoJiHOE onNncCaHWMe npeannaraemMoro MM ToBapa.

Homep noTa

MpepnaraemMbiii ToBap

dbnpmeHHoe TOBapPHbIN 3HaK MapkKa HanMeHoBaHUe TeXHMYEeCKNEe XapaKTEPUCTUKN
HanMeHoBaHue nponsBoauTens
7 LC-LC LC-LC LC-LC LC-LC LC-LC OM4 UPC Multimode Duplex

15m
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